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Mbrojtja Kushtetuese e Lirive dhe të Drejtave Themelore 

Nr.rendor Emri dhe Mbiemri Nr.Id Nota 

1 Blerta Rudari 23040520001 9 

2 Jeta Kurtaj 24040520029 5 

3 Emin Isufi  7 

4 Besa Sadiku - Salihu 240405200004 9 

5 Zelihe Haxhaj - Maxhuni 240405200033 8 

6 Drita Bërbatovci 240405200026 9 

7 Anduena Abazi 240405200031 8 

8 Ermal Kryeziu 240405200008 9 

9 Albana Berisha 240405200023 8 

10 Ardijana Shatri 230405200028 10 

 

 

Për konsultime studenti/studentja, brenda 24 orëve mund të kërkoj përmes e-mailit: 

visar.morina@uni-pr.edu duke e shkruar në subjekt: Mbrojtja Kushtetuese e Lirive 

dhe të Drejtave Themelore 
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Prishtinë, më 14.02.2025 
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